Iii AYLA ÖDEKA,N

el-BEYKÜNİYYE

(~~1)

Beyklini
(ö. 1080/1669 [?])

tarafından kaleme alınan
hadis usulüne dair manzum risale.

_j

el- Bey]f.iiniyye veya el- Man:p1me
tü '1 -Bey}f.ii.niyye adıyla bilinen risalenin
müellifi olan ömer {Taha) b. Muhammeçt
b. Fettüh el- Beykünf ed- Dımaşki hak
kında fazla bilgi yoktur.